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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr ZP.271.120.2017
-Kompleksowa modernizacja energetyczna budynkow oswiatowych w Suwatkach"

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych
(. Dz. U. 2 2017, poz. 1579 z pdzn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w pismie
zdnia 14.11.2017 r do =zadania 3 — Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna przy
ul. Nowomiejska 10:

Pytanie 1:

Czy jesli w trakcie realizacji inwestycji wystapig roboty w mniejszej ilosci niz zalozyl
zamawiajgcy, zamawiajgcy pomniejszy kwote wynagrodzenia ryczaltowego? Mimo iz
zgodnie z umowa ,,§ 3 ust. 2. Wynagrodzenie ryczattowe o kiorym mowa w ust 1. obejmuje
wszystkie koszty zwigzane z realizacjg robot objetych dokumentacjq projektowq, specyfikacjg
techniczng wykonania i odbioru robot oraz przedmiarami robot w tym ryzyko Wykonawcy
z tytutu oszacowania wszelkich kosztow zwiqzanych z realizacjq przedmiotu umowy, a takze
oddzialywaniem innych czynnikow majgcych lub moggcych mie¢ wplyw na koszty"?

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 6 rozdzialu 20 specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia ..” Formularz
cenowy (przedmiar robdt) nalezy traktowa¢ jako element pomocniczy do obliczenia ceny
oferty. Za ustalenie ilosci robdt i innych $wiadczen oraz sposéb przeprowadzenia na tej
podstawie kalkulacji ofertowego wynagrodzenia ryczattowego odpowiada wylacznie
Wykonawca.”

Wynagrodzenie za przedmiot umowy jest wynagrodzeniem ryczaltowym i obejmuje wszystkie
koszty zwigzane z realizacja robét objetych dokumentacjg projektowa, specyfikacjg techniczng
wykonania i odbioru robot oraz przedmiarami rob6t w tym ryzyko Wykonawcy z tytutu
oszacowania wszelkich kosztow zwigzanych z realizacja przedmiotu umowy, a takze
oddzialywaniem innych czynnikéw majacych lub mogacych mieé wplyw na koszty.

Pytanie 2:

Czy zamawiajacy dopusci montaz lamp o nizszym wspoiczynniku IP, projekt zaklada
w pomieszczeniach biurowych lampy o IP 44 -jest to bardzo wysoki wspotezynnik tego typu
lamp nie podparty obowigzujacym przepisami dla tego typu pomieszczen i skierowany jest na
bardzo waska ilo$¢ producentow, czy zamawiajgcy dopusci lampy o wspdtczynniku IP 40 dla
pomieszczen w poradni psychologiczno - pedagogicznej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza montazu opraw oswietleniowych o wspoélczynniku IP nizszym,
niz okreslony w dokumentacji postepowania.

Pytanie 3:

Zamawiajacy w przedmiarze wymienia docieplenie stropu nad piwnica styropianem
EPS 70-031 gr. 12 cm (Lambda=0,031 W/m*K) w pomieszczeniach nieogrzewanych
z pomalowaniem sufitu. Czy do wyceny nie bra¢ pomieszczen w ktorych znajduje sie
Jjakiekolwiek Zrédlo ciepta? Czy po przyklejeniu w/w styropianu wzigé pod uwage zatopienie
siatki a nastepnie malowanie? Czy pomieszczenia w ktorych nie bedzie przyklejany styropian
rowniez trzeba przemalowaé sufity?



Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacjg projektowa oraz przedmiarem robot nalezy dociepli¢ strop we
wszystkich pomieszczeniach piwnicznych. Przy wycenie uwzgledni¢ zatopienie siatki
z wlokna szklanego z pomalowaniem sufitow.

Pytanie 4:

Jesli w obiekcie poradni znajduja si¢ zawory regulacji instalacji co. termostatyczne oraz
zrownowazenia instalacji c.w.u, do ceny oferty nalezy doliczy¢ wymiane ich na nowe czy
wystarczy uzupelni¢ zawory gdzie ich brakuje?

Odpowiedz:
Nalezy uzupetnic¢ zawory brakujace.

Pytanie 5:

W czgsei opisowej do projektu poradni jest: Sciany zewnetrzne kondygnacji nadziemnych,
oznaczone jako SZ-036, dociepli¢ metodg BSO, przy uzyciu styropianu samogasngcego EPS 70-
031 o wspdtczynniku przewodzenia ciepla K=0,031 W/m*K gr. 14 cm, Czy zamawiajacy
dopuszcza remont elewacji z wykonczeniem tynkiem cienkowarstwowym drobnoziarnistym
w systemie MAJSTERPOL lub GOLDMURIT?

Odpowiedz:
Docieplenie nalezy wykona¢ w systemie posiadajacym Aktualng Aprobate Techniczna ITB
lub Europejska Ocene Techniczna.

Pytanie 6:
Czy $ciany na ktérych nie beda prowadzone prace zwiazane z wymiang instalacji wewnatrz
budynku i nie zostana uszkodzone jest konieczno$¢ przemalowania ich ponownie?

Odpowiedz:

We wszystkich pomieszczeniach, w ktérych zakladana jest modernizacja instalacji
oswietleniowej nalezy, zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia, odnowi¢ w calosci sufity
oraz /> powierzchni wszystkich Scian pomieszczenia tacznie z ich poszpachlowaniem

1 pomalowaniem farbami lateksowymi.
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